月刊コミュニティ情報（令和 5 年 6月）

発行：けやき坂コミュニティ協議会
https://keyakicom.com/

令和 5 年度けやき坂コミュニティ協議会 定期総会結果について

平素はコミュニティ活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

5 月 21 日（日）10 時より、令和 5 年度定期総会が開催されました。新型コロナウイルス

感染症の拡大以降、書面による表決を行ってきましたが、本年は 3 年ぶりに一堂に会して開

催することができました。

代議員の皆様には、お忙しい中ご出席いただきまして誠にありがとうございました。結果

は下記の通りです。

記

報告第 1 号  令和４年度 事業報告について

報告第２号  令和４年度 決算報告及び会計監査報告について

議案第 1 号  令和５年度 役員及び監事の承認（案）について

議案第２号  令和５年度 事業計画（案）について

議案第３号  令和５年度 予算（案）について

代議員総数：41名   出席者数：33名（委任状 13名含む）

会則第 12 条第 5項 総会は代議員の３分の２以上の出席をもって成立する

上記会則により総会は成立しました。又、報告及び議案は全て承認され、滞りなく終える

ことができました。

以上

「ご近所の犬の鳴き声に困っています！」

こんな声が上がっていると聞きました。

ご近所の中には犬の鳴き声をストレスに感じている人もおられる

ようですので、鳴き声が外に漏れないようにしつけや対策をお願い

いたします。

犬を飼っている人も飼っていない人も、お互いが配慮ある、住みよいまちづくりを進

めましょう。

畑の会会員のご好意により、芋生の畑で端正に育てた野菜を地域住民の

皆さまを対象に、野菜市を開催することになりました！

◆ 日  時：6 月 24 日（土） 10 時～売り切れまで

◆ 開催場所：コープミニけやき坂 前面付近（予定）

上記日程以外にも、文化祭等の地域のイベントにも出店予定です。